

Cliente AIN1503

Factura: B-674469

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-674469

FECHA

09/01/2026 13:31:33



9 107240 507816

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
13	10.00	CJA XBX	0160905	44122104	CLIP CUADRADO C/100 NO. 2 BACO	\$ 15.44	0.00	\$ 15.44	\$ 154.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 24.70			
23	600.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.44	0.00	\$ 1.44	\$ 864.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 138.24			
9	100.00	PZA H87	00302011	14111514	BLOCK APUNTES 1/4 BOND 65HJS BLANCO AKIO	\$ 6.08	0.00	\$ 6.08	\$ 608.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 97.28			
12	2.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 143.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 23.03			
4	2.00	PZA H87	20102021	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 3 PLG. 9301 BLANCA KINERA	\$ 82.84	0.00	\$ 82.84	\$ 165.68
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 26.51			
6	2.00	PZA H87	20102013	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 1 PLG 9101 BLANCA KINERA	\$ 43.99	0.00	\$ 43.99	\$ 87.98
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 14.08			
7	4.00	PZA H87	20102024	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 2 PLG 9201 BLANCA KINERA	\$ 63.39	0.00	\$ 63.39	\$ 253.56
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 40.57			
11	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 34.16	0.00	\$ 34.16	\$ 204.96
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 32.79			
17	8.00	PZA H87	143014540	14111514	CUADERNO FRANCES 100H ESC MEGA C/ESP RYA SCRIBE	\$ 18.36	0.00	\$ 18.36	\$ 146.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 23.50			
2	2.00	PAQ XPK	0200270267	44121708	MARCADOR SHARPIE FINO NEGRO C/12 + 2 SHARPIE FINO	\$ 161.44	0.00	\$ 161.44	\$ 322.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 51.66			
14	60.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.27	0.00	\$ 3.27	\$ 196.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 31.39			
15	24.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.83	0.00	\$ 2.83	\$ 67.92
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 10.87			
3	12.00	PZA H87	421058851	44121701	BOLIGRAFO ROLLER SARASA 0.5MM 8851 AZUL ZEBRA	\$ 28.55	0.00	\$ 28.55	\$ 342.60
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 54.82			
8	12.00	PZA H87	3880204575	44121705	PORTAMINAS FIESTA 0.5MM AX105M SURTIDO PENTEL	\$ 18.53	0.00	\$ 18.53	\$ 222.36
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 35.58			
18	1.00	CJA XBX	1600203	44122011	FOLDER CARTA C/100 VERDE NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 30.76			
19	1.00	CJA XBX	1600205	44122011	FOLDER CARTA C/100 ROSA NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 30.76			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

Telefono: Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-674469

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-674469

FECHA

09/01/2026 13:31:33



9 107240 507816

No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
20	1.00	CJA XBX	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA	\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 173.82
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.81		
21	1.00	CJA XBX	1600202	44122011	FOLDER CARTA C/100 CANARIO NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
22	1.00	CJA XBX	1600201	44122011	FOLDER CARTA C/100 AZUL NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
1	40.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX	\$ 76.23	0.00	\$ 76.23	\$ 3,049.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 487.87		
5	4.00	PAQ XUN	08305038	44122120	POSTE DE ALUMINIO 38MM (1 1/2") C/25 OFI-PRO	\$ 134.33	0.00	\$ 134.33	\$ 537.32
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 85.97		
16	5.00	PZA H87	00502001	41111604	REGLA METALICA 30CMS RAS30 FIFA	\$ 17.80	0.00	\$ 17.80	\$ 89.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 14.24		
10	2.00	PAQ XPK	178099160	14111515	ROLLO SATINADO 57MM X 20MTS 1190 C/3 PRINTAFORM	\$ 38.21	0.00	\$ 38.21	\$ 76.42
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 12.23		



Comentarios

Importes

Subtotal: \$ 8,476.22

Descuento: \$ 0.00

16.00% I.V.A.: \$ 1,356.20

Total: \$ 9,832.42

Importe con Letra

(NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 42/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$9832.42

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/01/2026 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 08/02/2026 LA CANTIDAD DE \$9832.42*(NUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 42/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Referencia:

Telefono: Of.

Información del Timbre Fiscal			
Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
CDF6595D-ED91-11F0-B18C-612B0F126E11	00001000000710958839	00001000000700047508	2026-01-09T13:31:36
Sello Digital del Emisor			
SkUGr7NJNBouUdrd6b34gw2yrG/opMtx7vKUVdtSLQCL0xH4veOJB/Fcmqapya8gJZ19VZXct3ffiaG5l+ror2ElzDTN2Y4XZRD7E8HDbe498G47sBlbticdvOeNG3Td+Tha2nvmztwgQV0mkUSlz3fsQPZe+y5JMaUDc3rPacXp5LLzLwNDvL+fDW/pNn1KllpAm16UeB3k8Q6NOZe2lb7poZ1YXN1/TWYwYQt6Ch4U9JLUUaqIArT92jz4j2IntQ9kii4Uj+ExdQ50IE7Bn5iqQ5dmVcxXRQnHkDgBtMv6ecUYxtiJJGnex43			
Sello Digital del SAT			
hKtP6KqacUOd+cjcoYmVkygJv3+0XPhNVvk2qCE87mUlqvKiNpr6Y6URUTswZDgexoVxMOSARsfbeMLVMMX/4yDxvbXIEbc5GVTszKAq2L+Wo4nvKojE+dsIV4diUyQjJNLfzVCAsunr5NTQPNqcjxH3vf1Weua9ulCgzEGFU+64yEOHDNxlPr8AhMvrAgPxledmlsBbfa6QFGicUQO6jevIW2OWSCWN2jGy/t2jyyQxPK4gH6NhmHSyz6W+			
Cadena Original del Timbre			
1.1 CDF6595D-ED91-11F0-B18C-612B0F126E11 2026-01-09T13:31:36 SkUGr7NJNBouUdrd6b34gw2yrG/opMtx7vKUVdtSLQCL0xH4veOJB/Fcmqapya8gJZ19VZXct3ffiaG5l+ror2ElzDTN2Y4XZRD7E8HDbe498G47sBlbticdvOeNG3Td+Tha2nvmztwgQV0mkUSI			
Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0